
 

 

平成2017年 8月吉日 

お取引先各位  

                                                      神戸市中央区神戸空港3番地12 

 
 

 製 品 価 格 改 定 の お 知 ら せ  

 

 
拝啓  時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品の製造におきましては原材料や副資材等の値上げの都合、企業努力により    

生産性向上を図り、価格維持に努力致して参りましたが、製品の種類によっては企業努力だけで

は抗し難い状況でございます。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、弊社製品の価格を下記の通り改定させて戴くことに

なりました。 

又、一部の製品におきましては、価格の引き下げを併せて実施させて戴きます。 

弊社製品をご愛顧いただいております皆様には諸事情をご賢察の上、今後とも何卒弊社製品を 

ご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 
敬 具      

 
記 

 
【 主な価格改定製品 】 

チルホール／リバティー ： 現行価格より ８％  ～ ５０％UP 

ワイヤロープ  ： 現行価格より ２２％ ～  ５０％UP 

チルローラ  ： 現行価格より ０％  ～ ６％UP 

チルタンク  ： 現行価格より ０％  ～ ２５％UP 

キャスター  ： 現行価格より タイプ・能力に応じ大幅に変動 

  
 
【 実施時期 】 

２０１７年１０月１日 受注分より新価格に改定させて頂きます。 
 

以 上 

 
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますこと心よりお詫び申し上げます。 
尚、価格改定共に製品改廃、型式変更も実施させて戴いています。 

 

   


